Администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 мая 2017 года № 10
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды нежилого помещения
Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ, Решением Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» от 03 апреля 2017 года № 76, Приказом Федеральной антимонопольной службы «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» от 10 февраля 2010 года № 67:
1. Объявить проведение торгов на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, с. Тактагулово, ул.Молодежная, д. 11, в форме аукциона согласно приложению.

2. Установить размер задатка 20 % и шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены лота.

3. Рекомендовать организатору торгов (Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и  имущественных отношений РБ по Бакалинскому району) провести торги в сроки, определенные законодательством.

4. Рекомендовать организатору торгов обеспечить публикацию информационного сообщения  на официальном сайте Российской Федерации о проведении аукциона на заключение договора аренды.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Тактагуловский сельсовет

муниципального района
Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                            Х. Л. Даянова
                                                                                         Приложение к распоряжению
                                                                                         главы СП Тактагуловский сельсовет

                                                                                         муниципального района
                                                                                         Бакалинский район РБ

                                                                                         от  19 мая 2017 года  № 10
Имущество, выставляемое на

аукцион на заключение
 договора аренды
	Лот №
	Месторасположение объекта
	Характеристика
	Общая площадь,

кв.м.
	Вид деятельности
	Срок аренды
	Начальная цена лота (годовая арендная плата с НДС), руб.

	1
	Нежилое помещение № 9 в здании, расположенном по адресу: РБ, с. Тактагулово, ул. Молодежная, д. 11
	Отапливаемое помещение в одноэтажном здании
	21,7
	Под торговую деятельность
	10 лет
	22321,34

Глава сельского поселения                                            Х. Л. Даянова